
  

 

  

R O Z H O D N U T Í  

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

a  

O Z N Á M E N Í   

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  
3K značky s.r.o., jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou 
„Pořízení vozidla s kontejnery na svoz bioodpadů-3K značky s.r.o.“, (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 122 odst 1 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhodl na základě doporučení 
hodnotící komise takto: 
Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán účastník: 
 
Nabídka číslo 1 

26178559, PROFI AUTO CZ a.s., Kolovratská 1367/15, 25101  Říčany 
 

V zadávacím řízení zůstal jediný účastník, zadavatel vybral dodavatele bez provedení hodnocení podle § 122 odst 2 
ZZVZ. 
 
 
Nabídka účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku „Pořízení vozidla s kontejnery na svoz bioodpadů-3K značky s.r.o.“.  
 
 
 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější. Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o 
výběru dodavatele uveřejněním na svém profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění 
na profilu zadavatele. 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky. 
Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku 
zadávacího řízení uplynula. 
 
 
V Praze dne 15. 11. 2017 
 

 
 


		2017-11-20T11:10:45+0100
	Mgr. Alena Dušková




